Lp- Kod jed
od jedn.
Wydziat )

1 FW113
2 FW25
3/ FW112
4|FW22
5/ FW15
FW23
FW14
FW27
FW26
10/ FW28
11 Fw21
12 FW7
13/ FW13
14/ FW12
15/ FW24
16 FW3
17 FW111
18 FW5
19/ FW114
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WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
Ankieta naukowo-dydaktyczna

2014

WYDZIAt FARMACEUTYCZNY Z ODDZIAtEM MEDYCYNY LABORATORYJNEJ

Suma etatéw wieksza lub réwna 3

RANKING

Nazwa jedn.

Zaktad Farmakogenomiki
Katedra Farmakognozji i Molekularnych Podstaw Fitoterapii
Zaktad Biologii Molekularnej
Zaktad Chemii Lekéw
Zaktad Mikrobiologii Farmaceutycznej
Katedra i Zaktad Chemii Nieorganicznej i Analitycznej
Zaktad Badania Srodowiska
Zaktad Bioanalizy i Analizy Lekow
Katedra i Zaktad Technologii Lekdw i Biotechnologii Farmaceutyczne;j
Zaktad Chemii Fizycznej
Zaktad Biologii Farmaceutycznej i Biotechnologii Roslin Leczniczych
Zaktad Farmacji Klinicznej i Opieki Farmaceutycznej
Zaktad Toksykologii
Zaktad Bromatologii
Zaktad Chemii Organicznej
Zaktad Farmakodynamiki
Zaktad Biochemii i Chemii Klinicznej
Zaktad Fizjologii i Patofizjologii Cztowieka
Zaktad Laboratoryjnej Diagnostyki Medycznej
razem

B.Przybyto, Dziat Nauki (14.04.2015)

Liczba
punktéw

381
681
367
518
339
627
277
327
444
582
159
144
164
190
219
168
119
87
72
5 865

Suma etatow

U O W

N o v b

5,375

5,5
113

Efektywnos$¢ (Liczba
punktéw/suma etatowe)

127
113,5
91,75
74
67,8
57
55,4
54,5
52,24
44,77
39,75
36
32,8
31,67
31,29
31,26
29,75
21,75
13,09
51,73



